UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v thông báo thay đổi thời gian tổ

chức Cuộc thi KHKT cấp tỉnh

dành cho học sinh trung học và Kỳ

thi chọn học sinh giỏi trung học cơ

sở cấp tỉnh, năm học 2023-2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng Trường TH, THCS&THPT iSchool Sóc Trăng;

- Hiệu trưởng Trường Bổ túc Văn hóa Pali TCNB;

- Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục

thường xuyên các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2406/SGDĐT-GDTrH ngày 21/9/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học

(NCKH) và tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật (KHKT) cấp tỉnh dành cho học

sinh trung học năm học 2023-2024 (gọi tắt Công văn 2406);

Căn cứ Kế hoạch số 2847/KH-SGDĐT ngày 03/11/2023 của Sở GDĐT về

việc tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi trung học cơ sở cấp tỉnh, năm học 2023-

2024 (gọi tắt Kế hoạch 2847);

Do trùng thời gian với Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia trung học phổ

thông năm học 2023-2024, Sở GDĐT thông báo thay đổi thời gian tổ chức Cuộc

thi KHKT cấp tỉnh dành cho học sinh trung học và Kỳ thi chọn học sinh giỏi trung

học cơ sở cấp tỉnh, năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

- Cuộc thi KHKT cấp tỉnh dành cho học sinh trung học năm học 2023-2024:

Ngày thi 11-12/01/2024 (thứ Năm, thứ Sáu).

- Kỳ thi học sinh giỏi trung học cơ sở cấp tỉnh năm học 2023-2024: Ngày thi

27/01/2024 (thứ Bảy).

- Các nội dung khác thực hiện đúng theo Công văn 2406 và Kế hoạch 2847

của Sở GDĐT.

Sở GDĐT đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện. Trong quá trình

thực hiện, nếu có khó khăn đề nghị liên hệ phòng Giáo dục Trung học qua số điện

thoại 0299.3822696 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc, Phó GĐ (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T13:28:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-20T16:37:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:58:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:58:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:58:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!